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در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی انجام شد
 اجرای آسفالت مدارس روستایی حومه رامشیر

 توسط نفت و گاز مارون
سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون از اجرای آسفالت 2 مدرسه )دبیرستان 
محدثه و دبستان میثاق( روستای رمیص از 
بخش مشراگه شهرستان رامشیر در راستای 
عمل به مسئولیت های اجتماعی سازمان خبر 

داد.
مهندس قباد ناصری وجود فضای آموزشی پاکیزه، 
امن و کارآمد برای فعالیت جامعه دانش آموزی را امری 

ضروری در افزایش انگیزه تحصیل و کسب مدارج علمی بالا توسط کودکان و نوجوانان به ویژه 
روستائیان دانست و گفت: این بخشی از رسالت ما در محرومیت زدایی است و چه چیزی مهمتر از 
فعالیت های عمرانی در حوزه ی آموزش و پرورش فرزندان میهن عزیزمان؟ همجواران تاسیسات 

عملیاتی شایسته بهترین ها هستند و در تلاشیم تا این مهم را محقق سازیم.
وی افزود: در این پروژه بیش از 1200 متر مربع آسفالت شامل قیر پاشی، لکه گیری محوطه و 
اجرای روکش با هزینه ای بیش از 2 میلیارد و 500 میلیون ریال توسط امور مهندسی و ساختمان 

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به انجام رسید.
مهندس ناصری در پایان اظهار داشت: ارائه خدمات عمرانی، آموزشی و بهداشتی  به مدارس 
روستایی یک سرمایه گذاری بزرگ و سودآور بر آینده سازان کشور است، حال اینکه خوشحالی 
313 دانش آموز این دو مدرسه و شعف برخورداری از یک فضای ایده آل، انگیزه کارکنان شرکت 

بهره برداری نفت و گاز مارون را جهت تداوم این خدمت رسانی دوچندان می کند.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان:
پیگیر توسعه شهرک  صنعتی شفت هستیم

با حضور فرماندار، نماینده مردم شهرستان شفت 
، مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان 
گیلان ، مدیرعامل توزیع برق گیلان و سایر 
مسئولین به منظور بررسی مشکلات واحد های 

تولیدی این شهرستان جلسه ای برگزار شد.
 مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان 
در این جلسه گفت: از آنجایی که حل مشکلات 
زیرساختی شهرکها از اهم رسالت شرکت شهرکهای 
 صنعتی می باشد ، مشکلاتی از قبیل افزایش برق از

 ۷ به 1۴ مگاوات ،نیز مشکلات برق واحدهای صنعتی که در حال توسعه هستند در دست پیگیری قرار 
دارد. محبوبی افزود:  توسعه شهرک  صنعتی شفت با استفاده از زمین همجوار شهرک نیز در حال پیگیری 
می باشد .وی بیان داشت: موضوعاتی همچون  اعطای تسهیلات سرمایه گذاری، سرمایه در گردش و 
معافیت های مالیاتی جهت ترغیب و تشویق واحدهای صنعتی می تواند به افزایش تولید و اشتغال کمک 

شایانی داشته باشد. گفتنی است در پایان این دیدار از چند واحد صنعتی بازدید میدانی صورت پذیرفت.

صادرات غیرنفتی از بنادر غرب هرمزگان ۷۳ درصد 
افزایش یافت

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: پنج میلیون و ۱۶۴هزار و ۶2۶تُن 
کالاهای نفتی و غیرنفتی در سال جاری تا پایان آذرماه از بنادر غرب استان صادر شد 

که ۷۳درصد آن کالای غیرنفتی است.
به گزارش بازار، به نقل از روابط عمومی بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان، مرتضی سالاری بیان داشت: 
از مجموع صادرات نفتی و غیرنفتی انجام شده در ۹ ماهه امسال، 2 میلیون و ۴۴1 هزار و ۷۴3 تن مربوط 
به صادرات غیرنفتی و 2 میلیون و ۷22 هزار و ۸۸3 تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.وی ادامه داد: 
در این بازه زمانی از مجموع عملیات انجام شده، سه میلیون و 1۴۹ هزار و 5۷۴ تن فرآورده های نفتی و 
غیرنفتی با 1۶ درصد افزایش به صورت رویه کابوتاژ )حمل و نقل ساحلی( در بنادر غرب استان جابه جا شد.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در خصوص ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی نیز گفت: طی 
این مدت، حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی که عمده آن محموله خودرو بوده به 255 هزار 

5۹2 تن رسید.

اخبار کوتاه 

اصفهان -بهمن راعی: مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان اصفهان گفت: 
طرح ویژه کنترل تاخیر در مبدا و هنگام 
سفر ناوگان عمومی حمل و نقل مسافر در 
راستای خدمات دهی مناسب به مسافران 
جاده ای از روز شنبه همزمان با سراسر 
استان  مسافری  پایانه های  در  کشور 

اصفهان آغاز شد.
فرزاد دادخواه مدیرکل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان اصفهان اظهار کرد: طرح ویژه کنترل تاخیر در مبدا و هنگام سفر 
 ناوگان عمومی حمل و نقل مسافر در چارچوب نظارت بر اجرای تبصره یک و

2 ماده ۶ ضوابط حمل و نقل مسافر و بند ۶ منشور حقوق مسافر در پایانه های 
عمومی و نیز اختصاصی شرکت های حمل و نقل در تمام استان ها اجرا می شود.

وی افزود: کنترل در مقصد ناوگان ورودی به هر استان و مستند سازی تخلفات 
تاخیرهای غیر معمول هنگام سفر و ارجاع با قید فوریت آن به استان مبدا حرکت، 
استفاده از سامانه »پلاک خوان« و »سپهتن« برای کنترل زمان سفر از مبدا تا 

مقصد از جمله مزایای این طرح برای مسافران است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان در آغاز این طرح، در پایانه 

مسافربری کاوه، همزمان با سراسر کشور گفت: 
استفاده از ظرفیت کلیه تشکل های صنفی استان، 
اطلاع رسانی مسیرهای ارتباطی به مسافران برای 
انعکاس شکایات و پاسخگویی فوری به شکایات و 
نظرات دریافتی مسافران از مهمترین موارد اجرای 

این طرح است.
دادخواه با بیان اینکه مسافران می توانند در صورت 
مشاهده تخلف از سوی رانندگان در مبدا و هنگام 
سفر مراتب را به سامانه 1۴1 اطلاع دهند، گفت: 
با تدوین و ابلاغ این دستورالعمل تاکید شده نظارت ها به طور مستمر و موثر 
استمرار پیدا خواهد کرد.فرزاد دادخواه با بیان اینکه طرح کنترل تاخیر در مبدا و 
هنگام سفر ناوگان اتوبوسی، پیش از این نیز در تیرماه سال جاری انجام شده 
بود، عنوان کرد: این طرح برای دومین بار از تاریخ ده دی ماه لغایت شانزدهم در 
کلیه پایانه های عمومی مسافری و پایانه های اختصاصی شرکت های حمل ونقل 
مسافری )در شهرهای فاقد پایانه عمومی( اقدام و اجرا می گردد. لذا مقتضی است 
همسو با اجرای طرح مذکور، انجمن های صنفی شرکت های حمل و نقل مسافر 
هر شهرستان نسبت به همراهی با تیم های نظارتی اداره راهداری و حمل و نقل 

جاده ای با حداکثر توان و ظرفیت اقدام نمایند.

مشاور استاندار و سرپرست دفتر اداره 
کل امور بانوان و خانواده استانداری البرز 
با اشاره به اجرای طرح سلما »قیام زن 
باشرف و با استعداد ایرانی« از اعزام 
دختران جوان فعال رسانه ای استان به 
این رویداد به میزبانی استان کرمان خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار ما )نگار اصغری (-  سرپرست 
دفتر اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری البرز 

»معصومه آقایی« با اعلام این خبر افزود: در این طرح درصدد هستیم در طیف 
نوجوان و جوان اقداماتی در زمینه افزایش سواد رسانه ای جامعه به ویژه دختران 
و بانوان انجام دهیم با این تفاوت مهم که این بار جامعه هدف مد نظر که از رده 

سنی 15 تا 25 سال هستند، خودشان سرپنجه کار و کنشگر هستند.
مشاور استاندار البرز با بیان اینکه این طیف خاص، حوزه دانش آموزی و 
دانشجویی را شامل می شود ابراز کرد: با انجام این اقدام اثربخش گام مهمی در 
جهت تقویت حوزه رسانه برداشته شده و یک کنشگری مثبت رقم خواهد خورد.
سرپرست دفتر اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری البرز با بیان این مهم که 
امروز در عصری زندگی می کنیم که همه ما خواسته یا ناخواسته درگیر »جنگ 

روایت ها« شده ایم، افزود: در این جنگِ شناختی و 
بیان روایت ها اگر نوجوانان ما از سواد رسانه کافی و 
وافی برخوردار باشند و در زمان هجمه های دشمن 
خودشان راوی روایت های صحیح باشند، بسیار بهتر 
از زمانی است که از نگاه حاکمیتی با این موضوعات 
برخورد شود. آقایی ضمن تاکید این طرح بر پرورش 
استعداهای نوجوانان در سه گام گفت: در این طرح 
تلاش شده که با محوریت زنان و دختران انقلابی 
و مبتنی بر شبکه سازی آموزش هایی به دختران و 
بانوان این رده سنی داده شود تا گام موثری در جهت افزایش سواد رسانه ای، 

تقویت کنشگری نوجوانان و جوانان و بصیرت افزایی این قشر برداشته شود.
مشاور استاندار البرز در پایان با بیان اینکه در شرایط حاضر انجام کارهای علمی 
و فرهنگی در قالب »رویداد« بسامد و تاثیرگذاری بیشتری خواهد داشت، گفت: 
این رویداد ملی مذهبی همزمان با سالگرد شهادت سردار دل ها، سردار شهید 

قاسم سلیمانی به میزبانی استان کرمان برگزار می شود.
وی اضافه کرد: خانم ها مریم هاشمی مدرس سواد رسانه و  کنشگر اجتماعی، 
معصومه جبار زاده مدرس سواد رسانه و نگار اصغری فعال حوزه رسانه به عنوان 

نمایندگان استان البرز در این رویداد حضور دارند.

آغاز دومین طرح کنترل تاخیر در مبدا و هنگام سفر 
ناوگان اتوبوسی اصفهان

 موانع پروژه کنارگذر شرقی مهرشهر
 به زودی مرتفع می شود

تبدیل نان به خوراک دام!

با حضور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان در پایانه کاوه

شهردار کرج:

چرا صف نانوایی ها در سیستان و بلوچستان شلوغ شد؟

 دختران البرزی 
در رویداد سلما حضور یافتند

 به میزبانی استان کرمان؛

اصفهان-محسن راعی: برای افراد باتجربه در حوزه 
ساخت  و ساز، میلگرد ذوب آهن اصفهان نیازی به 
معرفی ندارد. چراکه کیفیت بالا و ثابت شده آن 
باعث شده که در زمان خرید میلگرد برای هر 
پروژه ای، میلگرد این شرکت فولادی جزء اولین 
گزینه های این افراد باشد. در میان میلگردهای تولید 
داخل، میلگرد ذوب آهن اصفهان در بازار کشورهای 
همسایه و حتی کشورهای اروپایی، مشتری های 

زیادی دارد.
محمد صدری مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان با بیان 
مطلب فوق به خبرنگار هفته نامه آتشکار گفت: در ذوب آهن 
اصفهان محصول آجدار به دو روش گرم و ترمکس تولید 

می شود و هر روش مورد استفاده قرار گرفته مزایایی دارد.

 وی افزود: در روش تولید به صورت گرم محصول از آخرین 
قفسه نورد که جدا می شود وارد بستر خنک کننده می شود و 
به صورت آرام از دمای ۹00 درجه به دمای محیط می رسد به 

عبارتی به صورت آهسته خنک کاری می شود.
 صدری گفت: این روش مزایایی دارد که به صورت یکنواخت 
سطح مقطع از استحکام لازم برخوردار می شود و شرایط 

پایداری دارد.
مدیر کیفیت فراگیر شرکت با بیان این که محصول در حین 
نورد، زیاد تحت تاثیر شرایط نورد نیست، افزود: اما در فرایند 
ترمکس یا خنک کاری محصول بعد از آخرین قفسه سریع 
وارد لوله های آب می شود که با سرعت، دبی و فشار بالای آب 
درگیر می شود و دمای محصول از ۹00 درجه به 300 درجه 
در سطح محصول کاهش پیدا می کند ولی مغز محصول چون 

زمان کمی با آب درگیر هست هنوز دمای ۸00 درجه دارد و 
وقتی به بستر خنک کننده وارد می شود دمای ۸00 درجه باعث 
گرم شدن و یکنواخت شدن ناحیه متاثر از آب شده و خواص 
مکانیکی آن بهبود می یابد یعنی لایه ترمکسی ایجاد می شود 

که در سطح مقطع محصول استحکام بالایی دارد.
 صدری گفت: مغز محصول نرم هست و انعطاف پذیری 
بالایی دارد که باعث می شود در حین تولید با میزان آب، فشار، 
دبی و سرعت خط تولید بتوانیم لایه ای را که لازم هست روی 

سطح مقطع محصول ایجاد کنیم.
وی تأکید کرد: ذوب آهن اصفهان با بهبود شرایط لازم و 
اتوماسیون کردن فرایند روش ترمکس توانسته است این فرایند 
را تحت کنترل داشته و محصول کاملا استاندارد و با کیفیتی 

را تولید کند.

میلگرد ذوب آهن اصفهان در بازارهای جهانی مشتری  زیادی دارد

آگهی حصر وراثت
خانم سیده رقیه احمدی شاهمراد محله به شماره شناسنامه   281  فرزند   سید محمد  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان   عبداله قدسی قاسم آبادی فرزند   یوسف  در تاریخ 
1401/06/13در شهرستان رودسر    فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح ذیل تعرفه شده اند:1- زهره قدسی 
ــه شماره  ــه ب ــه احمدی شاهمراد محل ــه 2- سیده  رقی ــدر عبدال ــام پ ــادی شماره شناسنامه 2680194111 ن قاسم آب

شناسنامه   281   نام پدر سید محمد
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن 
به شماره   166-1401/10/04مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه شورای حل اختلاف واجارگاه 

تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصروراثت برابر درخواست صادر خواهد شد.
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آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول) ذمه ای(

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9901496 مقدار دو سهم مشاع از شش سهم از دو سهم مشاع از هجده سهم یک دانگ 
سیر مشاع از دویست و چهل سیر ششدانگ به استثناء سهم همسر که سهم الارث آقای احسان اله خادمی فرزند 
عبدالرسول به شماره ملی 2219019462 از دو سهم مشاع از هجده سهم یک دانگ و ده سیر از دویست و چهل سیر 
پلاک ثبتی شماره یکهزار ششصد هفتاد و چهار اصلی بخش یک ثبت ساری متعلق به مرحوم عبدالرسول خادمی 
فرزند محمد به شماره شناسنامه 12403 تحت عنوان یک باب مغازه حدودا به مساحت هشت متر و هفتاد و پنج 
دسیمتر مربع واقع در ساری خیابان انقلاب - کوچه مسجد جامع طلافروشی باقی پور در قبال طلب بستانکار پرونده 
)خانم ماریا مشعوفی( بازداشت گردید. پلاک ثبتی مزبور در پرونده ثبتی جزو املاک قدیمی و فاقد مساحت و طول ابعاد 
میباشد و از طرفی مرجع تثبیت و احراز موارد قید شده اداره ثبت بوده و در واقع بایستی پس از درخواست مالکین مراحل 
قانونی و فنی کاداستر صورت پذیرد که بصورت رسمی مساحت و ابعاد ملک تثبیت شود تا در مراجع قانونی قابل دفاع 
باشد. با توجه به مراتب فوق کارشناس رسمی دادگستری نسبت به مساحی ملک اقدام نموده و حسب اعلام کارشناس 
رسمی دادگستری حدود اربعه پلاک مذکور محدود است به حدود شمالا بطول 2/25 متر درب و دیواریست به خیابان 
نرگسیه  )کوچه مسجد جامع( شرقا بطول 4 متر دیوار اشتراکی است به پلاک 16۷5 اصلی جنوبا بطول 2/15 متر 
دیواریست به پلاک 16۷0 اصلی. غربا بطول 3/95 متر دیواریست به پلاک 16۷4 مکرر اصلی که در صفحه 141 دفتر 
املاک جلد 45 ذیل شماره 1914 به نام مرحوم عبدالرسول خادمی سابقه ثبت داشته و در قبال طلب بستانکار بازداشت 
گردیده است. اوصاف اجمالی ملک به موجب گزارش مورخ 1401/02/15 و 1401/02/26 و 1401/04/08 کارشناس رسمی 
دادگستری بدین شرح است: پلاک مذکور بصورت یک باب مغازه با اسکلت آجری و سقف طاق ضربی که اخیرا 
تعمیرات در آن انجام شده و کف آن سنگ کاری و دیوارها تا یک متر سنگ گردیده و مابقی بانضمام سقف سفیدکاری 
شده است و نمای بیرون آن مقداری سنگ و مابقی شیشه سکوریت ویترین مغازه و حفاظ بیرونی آن درب کرکرهای 
ریموت دار و یک کنتور برق در مغازه نصب و فاقد امتیاز آب و گاز بوده و همچنین دارای طبقه فوقانی میباشد که در 
تصرف پلاک مجاور شرقی)16۷5 اصلی( قرار دارد .با توجه به موارد مطروحه و موقعیت مکانی و شکل هندسی و نوع 
سازه احداثی و مصالح مصرفی و تعمیرات صورت گرفته و قیمت های عرف منطقه و لحاظ کلیه حقوق متصوره و معمول 
و حقوق تجاری و امتیازات و متعلقات و منضمات و سایر مولفه های موثر در قضیه ارزش ششدانگ مالکیت و سرقفلی 
مغازه مورد نظر به مبلغ 40/000/000/000 ریال )چهار میلیارد تومان( می باشد. لذا از طرفی سرقفلی ملک تجاری 
مورد نظر متعلق به خانم زهرا ملقب به فریبا طهرانیان و در تصرف وی بوده و نیز در حال حاضر با آقای باقی پور 
قرارداد مشارکت تنظیم نموده و نامبرده اخیر در مغازه فعالیت تجاری می نماید و مرحوم عبدالرسول خادمی به میزان 
دو سهم مشاع از 18 سهم یکدانگ و ده سیر مشاع از دویست و چهل سیر ششدانگ مالکیت دارد که با توجه گواهی 
حصر وراثت ارائه شده از سوی متقاضی)  خانم ماریا )مشعوفی آقای احسان اله خادمی احدی از وراث نامبرده بوده و 
سهم مالکیت وی به میزان دو سهم مشاع از شش سهم از دو سهم مشاع از 18 سهم یک دانگ و ده سیر مشاع از 240 
سیر ششدانگ به استثناء سهم همسر می باشد. لذا با کسر سرقفلی و بعنوان حق مالکیت برای ششدانگ مغازه سهم 
الارث آقای احسان اله خادمی به مبلغ 2۷/006/1۷2 ریال) بیست و هفت میلیون و شش هزار و یکصد و هفتاد و دو ریال( 
تعیین می گردد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/10/28 در اداره اجرای اسناد رسمی ساری 
واقع در ساری میدان امام بلوار آزادی جنب اداره مخابرات ساری از طریق مزایده به فروش میرسد با توجه به اینکه 
سرقفلی پلاک مزبور مطابق نامه اداره امور مالیاتی و قرارداد کسبی رسمی تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 111 ساری 
تحت شماره 23۷04 مورخ 1391/12/01 متعلق به خانم زهرا ملقب به فریبا طهرانیان میباشد ملک مزبور پس از کسر 
ارزش سرقفلی لحاظ و به مزایده گذارده خواهد شد. لذا مزایده از مبلغ 2۷/006/1۷2 ریال) بیست و هفت میلیون و شش 
هزار و یکصد و هفتاد و دو ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود . شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره IR 48010000405301320۷550386 و 
شناسه 98۷108553115000000000000000000 نزد بانک مرکزی آزاد که میبایست حداقل 24 ساعت قبل از برگزاری 
مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است . )در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت 
تشریفات اداری زمان بر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
است. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به ،آب ،برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود ،مازاد وجوه پرداختی بابت 

هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
تاریخ انتشار :1401/10/13 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

برابر رأی شماره 140160310456010338 مورخه 1401/09/19 که در 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات 
مالکانه حامد ایزدی قائم فرزند عبدالحسین بشماره ملی 0۷803۷2514 
ــه مساحت  ــی ب ــا بنای احداث ــه ششدانگ یک قطعه زمین ب نسبت ب
۷2/50 مترمربع از 2- اصلی واقع در قریه کاسگر محله بخش 5 ثبت 
ساری. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/28

بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 9840

شهردار کرج با اشاره به اهتمام مجموعه 
مدیریت شهری کرج در اتمام پروژه های 
نیمه تمام، گفت: موانع پروژه کنارگذر شرقی 

مهرشهر به زودی مرتفع می شود.
مهرداد کیانی در حاشیه بازدید از پروژه کنارگذر شرقی 
مهرشهر که به همراه علی قاسم پور، رئیس شورای شهر 
کرج و علیرضا رحیمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل 
و نقل شورای شهر و فرزین فرشاد، سرپرست معاونت 
فنی و عمرانی شهرداری کرج صورت گرفت، اظهار 
داشت: در راستای تکمیل کمربندی شمالی _ جنوبی 
شهر کرج، اجرای پروژه کنارگذر شرقی مهرشهر در 

حال انجام است.
وی بیان کرد: فاز سوم پروژه از بلوار دانش تا خیابان 
چمن 1 به طول یک هزار و ۷50 متر به بهره برداری 

رسید.

کیانی خاطرنشان کرد: بر اساس ظرفیت پوسته ثبتی، 
ادامه کار از خیابان چمن یک تا خیابان شهید مسیح 

پاکدل نیز مدنظر قرار گرفته است.
به گفته شهردار کرج؛ خیابان چمن یک تا خیابان 
چمن دو آماده آسفالت ریزی است. این مسئول با اشاره 
به زمان بهره برداری از پروژه گفت: در این مسیر دو 
پلاک ثبتی قرار دارد که بعد از تملکِ آن ها سرعت 

تکمیل پروژه شتاب بیشتری خواهد گرفت.

اخیراً نماینده مردم خاش در مجلس از ازدحام جمعیت در صف نانوایی ها در سیستان و 
بلوچستان به دلیل کمبود سهمیه آرد این استان انتقاد کرد؛ اما پیگیری ها نشان می دهد این 
اتفاق به دلیل کمبود سهمیه آرد استان و یا افزایش تقاضای نان مصرفی نیست. بلکه مردم 

این استان برای تأمین خوراک دام خود چاره ای جز خرید نان ندارند!
به گزارش تجارت نیوز، ماجرای ازدحام جمعیت در صف  نانوایی ها در استان سیستان و بلوچستان همچنان ادامه دارد. 
روز یکشنبه )یازدهم دی 1۴01( اسماعیل حسین زهی، نماینده مردم خاش در مجلس، در جلس علنی مجلس در 
تذکری به سران سه قوه پرسید که آیا می دانید در سیستان و بلوچستان چه می گذرد؟او عنوان کرد که مردم این استان 
در صف نانوایی ها حدود سه ساعت می ایستند می رسد. از این رو  خواستار توجه ویژه  سران قوا به استان سیستان و 
بلوچستان شد.تجارت نیوز در راستای پیگیری سهمیه آرد استان سیستان و بلوچستان با محمدرضا مرتضوی، رئیس 
انجمن آردسازان، گفتگو کرد.او درباره چرایی کمبود سهمیه آرد سیستان و بلوچستان بیان کرد: وضعیت این استان به 
نسبت سایر استان ها متفاوت است. سرانه مصرف نان در این استان به دلیل اینکه اغلب مردم جزو جمعیت حاضر در 
خط فقر هستند، بالاست؛ از این رو، مدیران استانی باید با دستگاه های توزیع کننده آرد جهت افزایش سهمیه مذاکره 
کنند.مرتضوی با بیان اینکه در حال حاضر اختیار آرد با شرکت دولتی بازرگانی ایران است، یادآور شد: الگوی مصرف 

آرد استان ها توسط این شرکت با همراهی استانداری و وزارت جهاد کشاورزی تعیین می شود.
وی به ضرورت بازنگری در سهمیه آرد این استان تاکید کرد و گفت: در این رابطه عده ای معتقدند از آنجایی که 

سیستان و بلوچستان یک استان مرزی است، با افزایش سهمیه آرد امکان خروج آرد از مرز وجود دارد.
این فعال صنفی تصریح کرد: در حال حاضر حتی برخی از خیریه  های استان سیستان و بلوچستان در تماس با 
انجمن، درخواست آرد برای پختن نان برای مدارس و روستاها را دارند.مرتضوی بروز خشکسالی و همچنین کاهش 

قدرت مالی مردم را در ایجاد ازدحام صف  نانوایی  ها موثر دانست.
ادامه پیگیری های تجارت نیوز ابعاد تازه ای از ماجرا را روشن کرد. پیگیری ها ایجاد ازدحام در صف  نانوایی  های 
سیستان و بلوچستان را تائید می کند؛ اما تنها دلیل ایجاد صف نانوایی ها در استان سیستان و بلوچستان »کاهش 
قدرت خرید مردم و افزایش تقاضا برای خرید نان« نیست.تماس تجارت نیوز با برخی از نانوایی های این استان 
مشخص می سازد که با افزایش قیمت خوراک دام بسیاری از مردم این استان برای تامین خوراک دام خود،  اقدام 
به خرید نان می کنند تا از این طریق بتوانند دام خود را زنده نگه دارند. در واقع می توان گفت که بخش زیادی از نان 
تولیدی در این استان خوراک دام می شود.مسئول یک نانوایی در این استان در این باره به تجارت نیوز گفت: ارزانی 
نان منجر به این شد تا مردم استان اقدام به خرید نان برای دام و طیور خود کنند.او توضیح داد: زمانی که قیمت 
یک کیلو جو و گندم 1۶ هزار تومان است اما خرید یک کیلو نان کیلویی 2000 هزار تومان تمام می شود، طبیعی 
است که مردم برای خرید نان برای دام خود اقبال نشان دهند و صف  طولانی نانوایی ها افزایش یابد.این نانوا بیان 
کرد: در حال حاضر حتی قیمت یک کیلو نان خشک کیلویی 10 هزار تومان است؛ از همین رو مردم به این نتیجه 
رسیده اند که خرید نان به صرفه تر تمام می شود.وی صف  طولانی نانوایی ها به دلیل کمبود آرد در استان را تائید نکرد 
و گفت تنها دلیل افزایش صف  های طولانی به صرفه بودن آن نسبت به خرید جو، گندم و نان خشک برای خوراک 
دام است.او  خاطرنشان کرد: برای مثال اعضای خانواده پنج نفره یک دامدار اگر 10 دقیقه در صف بمانند می توانند 
50 عدد نان بخرند که مبلغ آن 100 هزار تومان تمام می شود اما خرید همین میزان نان خشک برای این خانواده 

300 هزار تومان آب می خورد.

اصلاح و ایمن سازی 15 نقطه پرحادثه در راه های البرز
رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای البرز از اصلاح و ایمن سازی 
۱5 نقطه پرحادثه در راستای ارتقای ایمنی راه های 

استان با هدف کاهش تصادفات رانندگی خبر داد.
مرتضی داودی با اشاره به اینکه طبق اقدامات انجام شده 
از ابتدای سال تاکنون 15 نقطه پرحادثه در استان اصلاح و 
ایمن سازی شده است، گفت: اصلاح و رفع این نقاط پرحادثه 

به صورت امانی و پیمانکاری انجام شده است.
این مسئول با تاکید براینکه این نقاط مطابق با دستورالعمل های 

مصوب و ابلاغی کمیسیون ایمنی راه های کشور ایمن سازی 
شده اند، افزود: سه نقطه حادثه خیز در جاده های شهرستان 
اشتهارد، یک نقطه در جاده های شهرستان ساوجبلاغ، پنج 
نقطه در شهرستان کرج و ۶ نقطه در شهرستان نظرآباد توسط 
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایمن سازی 

شده است.
داودی در ادامه از اصلاح و اجرای 50 کیلومتر شیب شیروانی 
در جاده های استان در سال جاری خبر داد و گفت: این میزان 
عملیات در تمامی شهرستان های استان با هدف ارتقای ایمنی 

در حاشیه راه ها انجام شده  تا در صورت خروج خودرو از سطح 
جاده از واژگونی خودرو جلوگیری شود.

رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای البرز همچنین درباره رگلاژ و تسطیح شانه راه در 
جاده های استان توضیح داد و گفت: شانه  راه عموما برای توقف 
اضطراری خودرو ها و ایجاد مسیر جهت امدادرسانی سریع در 

معابر پرترافیک ساخته می شود.
رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای البرز گفت: از ابتدای سال تاکنون در جاده های استان 

1۷5 کیلومتر عملیات رگلاژ و تسطیح شانه راه انجام شده است 
که این اقدام یقینا در افزایش ایمنی راه ها و کاهش تصادفات 

جاده ای تاثیر بسزایی دارد.
یادآور می شود؛ هنگامی که در یک نقطه تصادفات تکرار 
می شوند، تیم کارشناسان راهداری البرز به همراه پلیس راه استان 
آن نقطه را بررسی و برای کاهش تصادفات در آن محدوده 
برنامه هایی را طراحی می کنند و اگر نقاط حادثه خیز جدیدتر با 
اولویت بالاتر شناسایی شوند، کارشناسان این اداره کل، رسیدگی 

به آن نقاط را در دستور کار خود قرار می دهند.


